[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2020 года

                                        № 81
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации

городского поселения Белоярский от 30 ноября 2016 года № 484

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Состав комиссии по выявлению и принятию мер в отношении брошенных транспортных средств, находящихся на территории городского поселения Белоярский» к постановлению администрации городского поселения Белоярский от 30 ноября 2016 года № 484» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Белоярский (www.admbelgor.ru) в сети «Интернет».
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
городского поселения Белоярский

   Н.Ф.Басыров
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского поселения Белоярский
от 18 мая 2020 года № 81
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации

городского поселения Белоярский
от 30 ноября 2016 года № 484
СОСТАВ

комиссии по выявлению и принятию мер в отношении брошенных транспортных средств, находящихся на территории городского поселения Белоярский

	Басыров Н.Ф.
	Глава администрации городского поселения Белоярский, председатель комиссии

	Фомин В.А.
	Начальник отдела по организации профилактики правонарушений администрации Белоярского района, заместитель председателя комиссии

	Евтушенко О.С.
	Главный специалист, секретарь административной комиссии администрации Белоярского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Орлов А.А.
	Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Белоярского района

	Ростопиро Е.Ю.
	Начальник управления по транспорту и связи администрации Белоярского района

	Трофимов А.В.
	Председатель Комитета муниципальной собственности администрации Белоярского района

	Серебренников М.Ф.
	Начальник управления по архитектуре и градостроительству, главный архитектор администрации Белоярского района

	Гончаров И.А.
	Начальник управления природопользования, сельского хозяйства и развития предпринимательства администрации Белоярского района, заместитель председателя комиссии

	Представитель управляющей компании (по согласованию)

	Представитель ОГИБДД ОМВД России по Белоярскому району (по согласованию)

_______________